
Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
terça-feira, 17 de junho de 2025  |  Ano I - Edição nº 00096 | Caderno 1

Credenciamento

 

  
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
 CNPJ Nº 13.715.057/0001‐19 
Praça do Comércio, s/nº, Centro, Ibititá 

 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: MEJ MED SERVIÇOS MEDICOS LTDA, CNPJ nº 38.214.791/0001-25; 
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E 
HOSPITAIS PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E 
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de 
Referência (anexo I do edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo 
municipal de saúde atividade: 2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 
2.153 (manutenção das unidades especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros 
serviços pessoa jurídica) elemento de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 
1.600. IBITITÁ - BA, 17 de junho de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: ODALIA MOURA IBIAPINA, CNPJ nº 53.732;621/0001-26; OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 17 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: RAUL BASTOS MACHADO NETO, CNPJ nº 18.114.449/0001-46; OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 17 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 

MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: ISABELA MELO DOS ANJOS ME, CNPJ nº 23.529.632/0001-42; OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 17 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-002-2025 
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº CRED-002-2025 CREDENCIANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CREDENCIADO: DANIEL NEIVA DOURADO, CPF nº 089.011.595-89, OBJETO: 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE EM UNIDADES PRÓPRIAS, CLÍNICAS E HOSPITAIS 
PRESTADORES DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ - BA, CONFORME DEMANDA E NECESSIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR: Conforme descritos no Termo de Referência (anexo I do 
edital). VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO: órgão/unidade: 08.00.1 - fundo municipal de saúde atividade: 
2.152 (manutenção das ações do fundo municipal de saúde) atividade: 2.153 (manutenção das unidades 
especializadas em saúde) elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00 (outros serviços pessoa jurídica) elemento 
de despesa: 3.3.9.0.36.00 (outros serviços pessoa física).fonte: 1.500 / 1.600. IBITITÁ - BA, 17 de junho 
de 2025. ROSALVO DE CASTRO DOURADO NETO– SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 67065407E9D77A0F1E946AA162EB95AF


		2025-06-17T15:25:34-0300




